
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL 
 

 

Código - D4A1A61782FD6BE7FA79F162145152C2D2024AB6 
 

 
Aviso de Homologação  
Processo Licitatório – 006/2024 - Inexigibilidade  
 
Câmara de Vereadores de São Bento do Sul 
 
A Câmara de Vereadores de São Bento do Sul, torna público a homologação do processo 

licitatório 006/2024 - Inexigibilidade, tendo como objeto a Contratação de 10 (dez) 

assinaturas do JORNAL FOLHA DA SERRA, sendo entregues de forma quinzenal na 

Câmara de Vereadores de São Bento do Sul, pelo período de um ano, após a emissão da 

nota de empenho, a contar do dia 16 de fevereiro de 2024 à 15 de fevereiro de 2025. 

Sendo contratada, Empresa Evaldo Cemin 55016812934, CNPJ: 20.123.809/0001-18, no 

valor total de R$ 2.040,00 (dois mil e quarenta reais). Para mais informações, acesse: 

camarasaobentodosul.atende.net 

 
São Bento do Sul, 15 de fevereiro de 2024 
 
 
 
 
Zuleica Voltolini  
 
Presidente da Câmara de Vereadores  
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


